
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320110196865851
01/04/2025 10:23:39

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 2.169.078,66 1.618.260,813628
06/03/2025 APLICAÇÃO 8.594,70 6.407,456771 1,341359030 1.624.668,270399
10/03/2025 APLICAÇÃO 837,59 623,976543 1,342342127 1.625.292,246942
14/03/2025 APLICAÇÃO 9.600,00 7.141,136150 1,344323900 1.632.433,383092
17/03/2025 APLICAÇÃO 35,96 26,739672 1,344818269 1.632.460,122764
18/03/2025 APLICAÇÃO 154,57 114,895198 1,345312966 1.632.575,017962
19/03/2025 APLICAÇÃO 301,39 223,947352 1,345807382 1.632.798,965314
21/03/2025 APLICAÇÃO 183,86 136,511884 1,346842443 1.632.935,477198
25/03/2025 APLICAÇÃO 7.234,94 5.367,431159 1,347933450 1.638.302,908357
26/03/2025 APLICAÇÃO 9,86 7,311979 1,348472106 1.638.310,220336
27/03/2025 APLICAÇÃO 200,00 148,256076 1,349017221 1.638.458,476412
28/03/2025 APLICAÇÃO 400,00 296,393450 1,349557484 1.638.754,869862
31/03/2025 SALDO ATUAL 2.212.477,47 1.638.754,869862 1.638.754,869862

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.169.078,66
APLICAÇÕES (+) 27.552,87
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.845,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15.845,94
SALDO ATUAL = 2.212.477,47

Valor da Cota
28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade
No mês 0,7251
No ano 2,2196
Últimos 12 meses 8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


